
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TuS Vahrenw… S

I II III IV V VI Punkte

14 99 4 13 16 66

10

0
8

2
9

3
10

4 5 7 Auszeit

2:8
8:22

Ende
15:18

B  TuS Bothfeld III R

I II III IV V VI Punkte

3 10 2 17 23 16

25

╳
16

2
23

9
24

10
25

12 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:21

B  TuS Bothfeld III S

I II III IV V VI Punkte

3 23 17 2 10 16

25

0
10

1
13

2
16

3
17

7
24

8
25

Auszeit

Ende
15:41

A  TuS Vahrenw… R

I II III IV V VI Punkte

17 16 4 13 99 66

15

╳
9

2
10

3
11

4
12

6
13

8
15

Auszeit

11:16
13:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44

A  TuS Vahrenw… S

I II III IV V VI Punkte

17 16 4 13 99 66

1614

13:20

3
13

6
15

7
16

8 11 12 Auszeit

11:12
15:22

Ende
16:05

B  TuS Bothfeld III R

I II III IV V VI Punkte

1 23 17 2 10 16

25

╳
13

1
20

2
24

6
25

8 12
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M Bezirksklasse 2 RegV Hannover
(Männer)

Männer

B  TuS Bothfeld 04 III vs. TuS Vahrenwald II A

Spiel 1 20.09.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Mühlenweg
30629 Hannover

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Bothfeld III 8/14

1 Petrov, Jan X
2 Kallmeyer, Lorenz X
3 Eggers, Gustav X
7 Renz, Bernhard

10 Zhuda, Andriy XE
16 Koval, Illia X
17 Renz, Luis Hermann X
23 Mykhailov, Oleksandr X

B  Libero

B  Offizielle

T Renz, Bernhard E

C

A  TuS Vahrenw… 8/14

4 Markert, Amon X

13 Sidorski, Daniel XE
14 Franke, Jeroen X
16 Schade, Eliah XE
17 Baumgärtner, Jannik X

66 Krause, Paul X
96 Glockemann, Jacob E
99 Weiss, Paul Jonas X

A  Libero

A  Offizielle

T Petzel, Till E
CT Cap, Jason E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Bothfeld

III
TuS Vahrenw… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 10 0 0 2
0 0 1 25 2 20 15 0 0 2
0 0 1 25 3 21 16 0 1 2

4
5

0 0 3 75 59 41 0 1 6
Start: 15:00 Ende: 16:05 Dauer: 1:05

Sieger: TuS Bothfeld 04 III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gebauer, Bela 1 Vorwerk, Levi
2 Gebauer, Matthias 2 Jacopovic, Anton

Schr. Aurich, Jan
Assist. Denecke, Jonte

Dokument erstellt: 20.09.2025 16:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


