

M Bezirksklasse 2 RegV Hannover (Männer) Männer

Spiel 1

(B) TuS Bothfeld 04 III vs. TuS Vahrenwald II (A) 20.09.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Mühlenweg 30629 Hannover



05	Δ		art :00	A) TuS V	S Vahrenw		S	Ende 15:18		B TuS Bothfeld III			R	S	Start 15:21						S	Ende 15:41		A	TuS Vahren		w	R		
Aufschlagfolg Startaufstellun	$-\Delta$	1 14	II 99	III 4	IV 13	v	VI 66	Punkte	I	II 10	III	17) V		Punkte	Α	I	II	III 17	IV 2	10	VI 16	Punkte		1I	III	1V	V		Punkte	
Spielern	- T		99	-	13	10	00	10)	10		17	23	10	25	I		23	17		10	10	25	17	10	-	13	99	00	15	
spieler Spielstan]								Z															
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	0 8	2 9	3 10	4	5	7	Auszeit 2:8 8:22	X 16	2 23	9 24	10 25	12	13	Auszeit	2	0 10	1 13	2 16	3 17	7 24	8 25	Auszeit	X 9	2 10	3 11	4 12	6 13	8 (15)	Auszeit 11:16 13:23	
_	S	St 15	art :44	A) TuS V	ahren	ıw	S	T II III IV V VI Punkte T II III IV V VI VI VI		Vī	Punkte																			
Aufschlagfolg Startaufstellun	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	-	Punkte	I			_		_	Punkte	A	_					**	- GIIICC	_					**	i dilitee	
Spielern	ĭ ⊤	17 14	16	4	13	99	66	16	1	23	17	2	10	16	25	Т															
Auswechsel- spieler Spielstan	Z	13:20						'Ŭ							23	Z															
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	3 13	6 15	7 16	8	11	12	Auszeit 11:12 15:22	X 13	1 20	2 24	6 2 5	8	12	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolg Startaufstellun Spielern Auswechsel- spieler Spielstan	g r. 7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 k 3 E 7 F 10 Z	Kallme Eggers Renz, E Zhuda,	yer, Lo , Gust Bernha Andri	renz av ard	8/	X 13 X 14 X 16 XE 17	© Ma Sidor Frank Scha Baun	/ahrenw arkert, A rski, Dan ke, Jeroe de, Eliah ngärtnei se, Paul	mon iel n
Aufschlag- runden 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze	eit 17 (Renz	z, Luis	Herm leksar	ann ndr	X 96 X 99	Glock Weis	cemann, s, Paul Jo	
4. 8.																							•			A Libe					
Sanktione		Bemerkungen													Ergebnisse							B Offizielle					A Offizielle T Petzel, Till				
V B H D A/B Sat	z Spie	lstand	ן ע														Вτ		hfeld	TuS '	Vahrer	ıw (A		Renz, E	Bernha	rd					
																	0 0 0 0 0 0 0 0	G P 1 25 1 25	1 2 3 4 5	18 20 21 59	10 15 16 41	0 0 0 0 0 1 0 1	2 2 2 6								

Schiedsgericht Linienrichter Gebauer, Bela Vorwerk, Levi Gebauer, Matthias Jacopovic, Anton Aurich, Jan

Assist. Denecke, Jonte